
 

Projekt „Poprawa efektywności energetycznej komunalnych budynków mieszkalnych w Gminie Miejskiej Kętrzyn” współfinansowany przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa   w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

 
Kętrzyn, dnia 18.03.2020r.  

Zamawiający: 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

      Do wszystkich uczestników   
      postępowania SO.271.05.2020                      
znak: SO.271.05.2020 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SO.271.05.2020 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Wykonanie termomodernizacji budynków mieszkalnych w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej komunalnych budynków mieszkalnych w Gminie Miejskiej Kętrzyn” 

 

Informacja o unieważnieniu postępowania  
w częściach I- II 

 
 Burmistrz Miasta Kętrzyna informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego: „Wykonanie termomodernizacji budynków mieszkalnych w ramach projektu 

pn. „Poprawa efektywności energetycznej komunalnych budynków mieszkalnych  

w Gminie Miejskiej Kętrzyn”, znak postępowania SO.271.05.2020 realizowanym w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych  (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP:  

1) w zakresie części I – Termomodernizacja budynku ul. Zatorze 7  

a) została odrzucona jedna oferta; 

b) postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP. 

2) w zakresie części II – Termomodernizacja budynku ul. Zatorze 9 wraz z montażem 

oświetlenia energooszczędnego (2 pś)  

a) została odrzucona jedna oferta; 

b) postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP. 

Postępowanie prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 

ustawy PZP tj. kwoty 5.350.000 euro.  W postępowaniu nie ustanowiono dynamicznego systemu 

zakupów. 

Uzasadnienie 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Wykonanie termomodernizacji budynków 

mieszkalnych w ramach projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej komunalnych 

budynków mieszkalnych w Gminie Miejskiej Kętrzyn”, znak postępowania SO.271.05.2020: 

w zakresie części I -  Termomodernizacja budynku ul. Zatorze 7 oferty złożyli następujący 

Wykonawcy: 



 

Projekt „Poprawa efektywności energetycznej komunalnych budynków mieszkalnych w Gminie Miejskiej Kętrzyn” współfinansowany przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa   w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

 okres rękojmi  
i gwarancji jakości na 

roboty budowlane  
i wbudowane 

materiały/wyroby 
budowlane 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „DOMEX” 

Jan Frydrych 

11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Piłsudskiego 17 

345.162,53 zł 72 m-ce 

2. 

Usługi Remontowo-Budowlane i Handel 

Krzysztof Góra 

11-400 Kętrzyn, ul. Kajki 15A/8 

248.308,04 zł 48 m-cy 

     

w zakresie części II -  Termomodernizacja budynku ul. Zatorze 9 wraz  z montażem 

oświetlenia energooszczędnego (2 pś) oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

 okres rękojmi  
i gwarancji jakości 

na roboty 
budowlane  

i wbudowane 
materiały/wyroby 

budowlane 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „DOMEX”  

Jan Frydrych 

11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Piłsudskiego 17 

285.623,27 zł 72 m-ce 

2. 

Usługi Remontowo-Budowlane i Handel 

Krzysztof Góra 

11-400 Kętrzyn, ul. Kajki 15A/8 

191.726,33 zł 48 m-cy 

     

W części I – Termomodernizacja budynku ul. Zatorze 7 została odrzucona jedna oferta. 

Podobnie w części II – Termomodernizacja budynku ul. Zatorze 9 wraz z montażem 

oświetlenia energooszczędnego (2 pś).  

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia w częściach I i II następujące 

kwoty: 

Nr 
części  

Nazwa części Kwota brutto, jaką zamawiający 
zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia 
I. Termomodernizacja budynku ul. Zatorze 7 261 301,18 zł 

II. Termomodernizacja budynku ul. Zatorze 9 wraz 

z montażem oświetlenia energooszczędnego (2 

pś) 

169 475,98 zł 

 



 

Projekt „Poprawa efektywności energetycznej komunalnych budynków mieszkalnych w Gminie Miejskiej Kętrzyn” współfinansowany przez Unię Europejską ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu państwa   w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

Z uwagi na odrzucenie ofert najniższych cenowo, pozostałe oferty przewyższają kwoty, które 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia i z tego powodu działając na podstawie 

art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP konieczne było unieważnienie postępowania w zakresie części I – 

Termomodernizacja budynku ul. Zatorze 7, jak i części II - Termomodernizacja budynku ul. Zatorze 9 

wraz z montażem oświetlenia energooszczędnego (2 pś). 

    

 

                 Z poważaniem 

 

 Z up. Burmistrza Miasta 

    (-) Maciej Wróbel 

 Z-ca Burmistrza Miasta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła:  
Bożena Skalij 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


